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Koleksioni i bizhuterive nga 

Trendify.ks për Handikos Ferizaj 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizhuteri1. 

 

Bizhuteri elegante e punuar me dorë, perfekte për 

çdo rast. 

 

Çmimi: 3 euro 

 

Bizhuteri.2 

 

Aksesori i përkryer për një stil të veçantë dhe të 

dallueshëm. 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizhuteri.3 

 

Elegancë në çdo detaj – ky aksesor sjell dritë dhe stil 

në çdo lëvizje të dorës tënde 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 

Bizhuteri.4 

 

“Minimalist, por me ndikim – për ato që flasin me 

stil, jo me fjalë.” 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizhuteri.5 

 

Dizajnuar për shpirtin e lirë – një aksesor që flet për 

ty pa zë 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 

Bizhuteri.6 

 

E thjeshtë, e bukur, e ndjerë – si vetë forca jote e 

brendshme 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizhuteri.7 

 

Aksesori i përkryer për një stil të veçantë dhe të 

dallueshëm. 

 

Çmimi: 5 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 

Bizhuteri.8 

 

Krijuar për ata që e dinë se stili nuk është thjesht 

pamje, por ndjenjë. 

 

Çmimi: 5 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 Bizhuteri.9 

 

Shkëlqim i butë, ndjesi e thellë – një detaj që e bën 

çdo veshje të veçantë 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizhuteri.10 

 

Në çdo perlë, një ndjenjë. Në çdo detaj, një histori. 

 

Çmimi: 4 euro 

 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 

Bizhuteri.11 

 

Shtoji stilit tënd një detaj të vogël me ndikim të 

madh. 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bizhuteri.12 

Thjeshtësia më e bukur është ajo që vjen 

nga zemra. 

 

Çmimi: 4 euro 

 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 
Bizhuteri.13 

Çdo aksesor një kujtim, çdo veshje një 

histori. 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 

. 

 

Çmimi: 3 euro 

 
Bizhuteri.14 

Një aksesor që pëshpërit: ‘Unë jam këtu 

për ty 

 

Çmimi: 4 euro 

 

Çmimi: 4 euro 



Këto bizhuteri janë donacion nga 
Elma Çerkini , Eljesa Çerkini 

dhe Laura Golaj për Handikos Ferizaj




